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1. zmena Programového rozpoctu mesta na rok 2019

1. zmena rozpoctu mesta na rok 2019 v EUR:

Bezné prijmy 16 526 717 € Bezné vydavky 14 913 374 €
Kapitalové prijmy 1679 261 € Kapitalové vydavky 7 669 591 €
Prijmové fin. operacie 4 854 786 € Vydavkové fin. operacie 477 799 €
Spolu: 23 060 764 € Spolu: 23 060 764 €
Prijmy:

V prijmovej Casti su nasledovné upravy:

Bezné prijmy

Dan z prijmov fyzickych osob
Polozku zvySujeme o 350 000 eur na celkovu sumu 7 200 000 eur na zaklade
poukazanej skuto¢nosti za rok 2018.

Dotacia zo SR na podporu vychovy k stravovacim navykom deti (,obedy
zadarmo*) sa rozpoctuje vo vySke 183 000 eur. Dotacia sa poskytuje v sume 1,20
eur na zabezpedenie obeda ainého jedla pre deti v poslednom roéniku MS od
1.1.2019 (54 000 eur) a pre vSetkych Ziakov ZS od 1.9.2019 (129 000 eur).

Vlastné prijmy Skol a Skolskych zariadeni v samospravnej kompetencii sa znizuju

v nadvaznosti opatrenie na podporu vychovy k stravovacim navykom deti o 203 040
eur na sumu 258 600 eur.

Kapitalové prijmy

Nenavratny finanény prispevok na projekt ,Podpora triedeného zberu
a mechanicka uprava vytriedeného BRO* — rozpoctujeme vo vySke 315 011 eur.

Prijmové finan¢né operacie

Prevod z rezervného fondu — zvySujeme o sumu 423 170 eur na sumu 4 064 786
eur . Uvedena polozka sluzi na vykrytie vyrovnaného rozpoctu.



Vydavky:

Vo vydavkovej €asti su nasledovné upravy:
Program:

1.10.1 Sprava a udrzba majetku TSM

Polozku zvySujeme 0 68 632 eur na sumu 629 495 eur z dovodu zabezpeclenia
finan€nych prostriedkov na mzdy a odvody v zmysle novely zakona o odmeriovani
a na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre zamestnancov.

3.9 Rekonstrukcia budovy byvalej sypky na Komenského ul.

Polozku na rekonstrukciu rozpoctujeme vo vysSke 460 000 eur z toho 360 000 eur je
presun nevyCerpanych prostriedkov z roku 2018 a 100 000 eur je urCenych na
rekonstrukciu nadvoria s vybudovanim fontany.

4.1. Cinnost’ matriky
Polozku zvySujeme o0 550 eur na celkovu sumu 41500 eur. ZvySena suma je
rozpoctovana na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre zamestnancov.

4.4.2 Spolo¢ny urad samospravy

Bezné vydavky zvySujeme o 3 740 eur na celkovi sumu 175 175 eur . Ciastka 2 090
eur je rozpocCtovana na zvySenie miezd a odvodov a 1650 eur je urCenych na
vyplatenie prispevku na rekreaciu pre zamestnancov.

4.6 Dotacia mesta na podporu zdravotnictva
Dotaciu pre NsP rozpoctujeme vo vySke 180 000 eur na zakupenie digitalneho
diagnostického pristroja.

5.1 Mestska policia

Polozku zvySujeme 08221 eur na sumu 513296 eur. Ciastka 1896 eur je
rozpoétovana na vyplatenie jubilejnej odmeny a odvodov. Ciastka vo vyske 6 325
eur je urCena na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre zamestnancov.

5.2 Kamerovy systém
Polozku zvySujeme o 1 650 eur na sumu 50 455 eur. ZvySena suma je rozpoctovana
na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre zamestnancov.

5.6 Verejné osvetlenie — TSM

Polozku zvySujeme 04 791 eur na sumu 225 567 eur z dbvodu zabezpecenia
finan€nych prostriedkov na mzdy a odvody v zmysle novely zakona o odmefiovani
a na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre zamestnancov.

6.1.1 Podpora triedeného zberu

Na zaklade vyzvy OPKZP-PO1-SC111-2017-33 mesto Ziada o nenavratny financny
prispevok na projekt ,Podpora triedeného zberu a mechanicka uprava vytriedeného
BRO v Novom Meste nad Vahom“. Predpokladana vySka celkovych vydavkov je
331591 eur, ztoho vySka NFP predstavuje 315011 eur asuma povinného
spolufinancovania 16 580 eur.



6.1.2 Zber a odvoz odpadu TSM

Polozku zvySujeme o0 80 060 eur na sumu 928 483 eur z dévodu zabezpecenia
financnych prostriedkov na mzdy a odvody v zmysle novely zakona o odmenovani
a na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre zamestnancov.

7.1 Oprava pozemnych komunikacii — TSM

Polozku zvySujeme 049 261 eur na sumu 424 044 eur z dévodu zabezpecCenia
finan€nych prostriedkov na mzdy a odvody v zmysle novely zakona o odmeriovani
a na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre zamestnancov.

7.13 Rekonstrukcia a vystavba ciest, chodnikov, odstavnych pléch a
cyklochodnikov
Rozpocet znizujeme o 200 000 eur na sumu 710 000 eur.

9. Vzdelavanie

V uprave rozpoctu beznych vydavkov sa zohladnuje odklad ucinnosti opatrenia na
podporu vychovy k stravovacim navykom Ziakov zakladnych Skl (,obedy zadarmo®)
k 1.9.2019, Gprava zvySenia platov zamestnancov $kdél a SZ od 1.1.2019 podla
novych platovych tarif a zabezpecenie finanénych prostriedkov na poskytovanie
prispevku na rekreaciu zamestnancom v samospravnej kompetencii mesta.

V podprograme 9.1 materské sSkoly s jedalhami sa celkovy rozpocCet beznych
vydavkov znizuje o 7 347 eur. RozpocCet vydavkov na osobné naklady zamestnancov
sa znizuje o 37 050 eur, nakolko v pévodnom rozpocte bol napocitany aj objem FP
na mimoriadne zvySenie platov nepedagogickych zamestnancov z predchadzajucich
rokov. Na prispevok zamestnavatela na rekreaciu zamestnancov je v rozpodte MS
vyClenena suma 26 260 eur, vydavky na bezné transfery sa zvySuju z 5 600 eur na
11780 eur zdbévodu zabezpeCenia finanCnych prostriedkov na odchodné 4
zamestnancom.

V podprograme 9.3 stravovanie v zakladnych sSkolach sa rozpocCet beZnych
vydavkov Skolskych jedalni znizuje o055 114 eur. Vydavky na osobné naklady
zamestnancov sa znizuju o048 100 eur, nakofko ucinnost opatrenia na podporu
vychovy k stravovacim navykom Ziakov ZS (,obedy zadarmo®), ktoré si vyZziada
zvySenie pocCtu zamestnancov Skolskych jedalni, sa odklada na 1.9.2019 a platy
zamestnancov Skolskych jedalni boli upravené podla novej stupnice platovych tarif.
Na prispevok zamestnavatela na rekreaciu zamestnancov je v rozpoéte SJ ZS
vyClenena suma 5 775 eur.

Rozpocet prijmov aj vydavkov SJ ZS z thrad za potraviny na vyrobu jedla sa znizuje
2347 740 eur na 327 700 eur rovnako z dévodu odkladu ucinnosti opatrenia na
podporu vychovy k stravovacim navykom Ziakov ZS (,obedy zadarmo®).

V podprograme 9.4 sSkolské kluby sa rozpoCet beznych vydavkov zvySuje o 4 058
eur na zabezpecenie FP na prispevok zamestnavatela na rekreaciu zamestnancov.

V podprograme 9.5 volnoéasové vzdelavacie aktivity — CVC ZS Odborarska sa
rozpoCet beznych vydavkov zniZzuje o 281 eur opravou matematickej chyby pri
vypocte sumy dotacie.



V podprograme 9.6 zakladna umelecka Skola sa rozpocCet beznych vydavkov
zvySuje o 6 299 eur na zabezpecenie FP na prispevok zamestnavatela na rekreaciu
zamestnancov.

V podprograme 9.7 centrum volného €asu sa rozpoc€et beznych vydavkov zvySuje
o1 369 eur na zabezpeCenie FP na prispevok zamestnavatela na rekreaciu
zamestnancov.

V podprograme 9.8 nestatne Skolské zariadenia sa rozpocCet bezného transferu
pre zriadovatela Spojenej Skoly sv. Jozefa zvySuje o0 2 934 eur.

V Gprave rozpoétu su premietnuté jednak dopady zmien rozpodtu $kdél a SZ
v zriadovatelskej pdsobnosti mesta, ako i zvySenie dotacie na dieta cirkevnej MS a
SZ z pévodnych 95% hodnoty dotacie na dieta MS a SZ zriadenych mestom na
hodnotu 100%.

10.1 Zimny Stadioén - TSM

Polozku zvySujeme o0 12 236 eur na sumu 135820 eur z dbévodu zabezpecenia
financnych prostriedkov na mzdy a odvody v zmysle novely zakona o odmefiovani
a na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre zamestnancov.

11.1 Miestne kulturne stredisko

Polozku zvySujeme 04 483 eur na sumu 383 652 eur z dbvodu zabezpeclenia
financnych prostriedkov na mzdy a odvody v zmysle novely zakona o odmeriovani
a na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre zamestnancov.

12.1.2 Udrzba zelene, trhovisko, parkovisko, WC — TSM
Polozku zniZzujeme o 56 515 eur na celkovu sumu 388 426 eur.

12.15 Revitalizacia vnutrobloku sidliska Karpatska
Kapitadlové vydavky zvySujeme o 100000 eur na sumu 200 000 eur vzmysle
vypracovanej Studie (spevnené plochy, zeler, fontana, ...).

14.1 Zariadenie opatrovatel'skej sluzby
Polozku zvySujeme o0 550 eur na celkovu sumu 54 700 eur. ZvySena suma je
rozpocCtovana na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre zamestnancov.

14.7 Utulok pre obé&anov bez pristresia

Polozku zvySujeme 04 435 eur na sumu 114 460 eur. Ciastka 2 785 eur je
rozpoCtovana na vyplatenie miezd a odvodov v zmysle novely zakona o
odmeniovani. Ciastka vo vyske 1 650 eur je uréena na vyplatenie prispevku na
rekreaciu pre zamestnancov.

14.9 Zariadenie pre seniorov

Polozku zvy$ujeme o 28 437 eur na sumu 1 006 286 eur. Ciastka 17 437 eur je
rozpoCtovana na vyplatenie miezd a odvodov v zmysle novely zakona o
odmeniovani. Ciastka vo vyske 11 000 eur je uréena na vyplatenie prispevku na
rekreaciu pre zamestnancov.



15.1 Administrativa

Zvysenie 11825 eur je urCené na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre
zamestnancov mestského uradu.

ZvySenie 275 eur ja urCené na vyplatenie prispevku na rekreaciu pre koordinatora
VPP.

Transakcia verejného dlhu — poloZku splacanie urokov poskytnutych Gverov SFRB
zvySujeme o sumu 5 654 eur na celkovu sumu 138 461 eur. ZvySena Ciastka zahfha
splatky uveru na bytovy dom 63 b.j. na Ul. J. Kréna.

Vydavkové finanéné operacie — splatku istiny zvySujeme o 16 346 eur na sumu
477 799 eur. ZvySena Ciastka zahfna splatky istiny na bytovy dom 63 b.j. na Ul. J.
Kréna.



Prijmy rok 2019

1. zmena
v EUR v EUR
Bezné prijmy v EUR rozpocéet 2019 | rozpoéet 2019
Polozka 1.zmena

111003 |Dan z prijmov fyzickych osob 6 850 000 7 200 000
121 Dan z nehnutelnosti 2 300 000 2 300 000
121001 |- z pozemkov 220 000 220 000
121002 |- zo stavieb 2004 000 2 004 000
121003 |- z bytov 76 000 76 000
130 Dane na tovary a sluzby 834 800 834 800
133001 |- za psa 17 000 17 000
133003 |- nevyherné automaty 400 400
133004 |- predajné automaty 400 400
133006 |- za ubytovanie 17 000 17 000
133012 |- za uzivanie verejného priestranstva 120 000 120 000
133013 |- miestny poplatok za zber, prepravu KO 680 000 680 000
134001 |- dobyvaci priestor 0 0
160 Sankcie v dariovom konani 3000 3000
211004 |Podiel na zisku 0 0
212002 |Prijmy z prenajmu pozemkov a budov 70 000 70 000
212003 |[Najomné od MsPB s.r.o. 940 400 940 400
221004 |Spravne poplatky 60 000 60 000
221004 |Spravny poplatok SUS 105 000 105 000
222 001]|Pokuty za porusenie predpisov 20 000 20 000
223 Poplatky a platby 100 000 100 000
223001 |- prijem za ubytovanych v Utulku pre ob€. bez pristreSia 10 000 10 000
223001 |- prijem za ubytovanych ZOS 11 000 11 000
223001 |- ostatné prijmy 25000 25 000
223001 |- prijmy z pultu centralnej ochrany 54 000 54 000
229005 |Za znecistenie ovzusSia 0 0
244 Uroky z terminovanych vkladov 75 000 75 000
242 Uroky z uétov finanéného hospodarenia 8 000 8 000
292008 |Z vytazkov z elektr.rulety, odvod z kurz.stavok 100 000 100 000

Vlastné prijmy 11 466 200 11 816 200

Prijmy SKOLSTVA
312012 |Prispevky a dotacie na prenesené kompetencie (PK) 2949 765 2 949 765
312012 |- normativny prispevok 2710 000 2710 000
312012 |- nenormativny prispevok - asistent uCitela 44 360 44 360
312012 |- prispevok na ZVC - vzdelav. poukazy ZS 32 819 32 819
312012 |- dotacia na odchodné 3 046 3 046
312012 |- prispevok na vychovu a vzdel. zZiakov zo SzP 15 340 15 340
312012 |- dotacia za mimoriadne vysledky Ziakov 0 0
312012 |- dotacia na Skolské sutaze a olympiady 1900 1900
312012 |- dotacia na nakup ucebnic 750 750
312012 |- prispevok na pohyb. aktivity - lyz. kurz, Skola v prirode 45 450 45 450

- NFP na projekt inkluziv. vzdelavnia"V ZS uspesnejsi" 57 600 57 600

- dotacia MSVVaS SR na proj. doprav. vychovy na DDI 0 0
312001 Jdotacia UPSVaR na nové prac. miesta asist. ucitela ZS 13 800 13 800
312001 |dotacia MPC na projekt Skola otvorena vSetkym 24 700 24 700
312001 |Prispevky a dotacie na samospravne kompeten. (OK) 31971 214 971
312001 |- nenormativny prisp. na ZVC-vzdelav.poukazy CVC 1670 1670
312001 |- dotacia na vychovu a vzdelavanie v MS (1 r. pred PSD) 30 161 30 161
312001 |- nenormativny prisp. na Skolské sutaze 140 140
312001 |- dotacia UPSVaR na "Obedy zadarmo" 0 183 000

Prijmy z vlastnej éinnosti kol a SZ spolu 711 118 508 078
223001 |- prijmy zo 8kl - ZS spolu (ngjom, iné) - PK 11 500 11 500
223000 [- prijmy zo $kél - SZ spolu (8kolné,stravné,najom)-OK 237 978 237 978
223001 |Prijmy SJ na nakup potravin - OK 461 640 258 600
312007 |Prijmy od obci na €innost’ CVC - OK 9 280 9 280

Prijmy SKOLSTVA spolu: 3702134 3682 094
223001 [Vlastné prijmy zo Zariadenie pre seniorov 420 558 420 558




Bezné prijmy v EUR rozpoéet 2019 | rozpoéet 2019
Polozka 1.zmena
Dotacie:
312001 |Prispevok od UPSVR - aktivaéna ¢innost’ 0 0
312012 |Dotacia na useku soc. pomoci - Zariad. opatr.sluzby 34 974 34 974
312012 |Dotacia na Zariadenie pre seniorov 392 283 392 283
312012 |Dot. pridavkov na diet’'a + soc. davok 10 000 10 000
312012 |Dotacia na Utulok pre bezdomovcov 54 000 54 000
312012 |Dotacia na chranenu dielnu 8 000 8 000
312012 |Dotacia na useku vedenia matrik 13 050 13 050
312012 |Dotacia na useku hlasenia poctu ob¢anov a reg.obyv 6 600 6 600
312012 |Dotacia UPSVR pre deti v hmotnej ntidzi 4100 4100
312012 |Dotacia na Skolsky urad 16 240 16 240
312012 |Dotacia na ZP 1880 1 880
312012 |Dotacia na Stavebny urad - SUS 51 062 51 062
312012 |Dotacia na dopravu a pozemné komunikacie SUS 1987 1987
312012 |Dotacia na SFRB 13 386 13 386
312012 |Dotacia na useku registra adries 303 303
312008 |Dotacia TSK - FAJ 0 0
312001 |Dotacia z Fondu na podporu umenia na FAJ 0 0
312012 |Dotacia na udrzbu vojnovych hrobov 0 0
Dotacie spolu 607 865 607 865
Bezné prijmy spolu (vlastné prijmy,skolstvo,dotacie) 16 196 757 16 526 717
Kapitalové prijmy v EUR rozpocéet 2019 | rozpoéet 2019
Polozka 1. zmena
233001 |Prijem z predaja pozemkov a nehmotnych aktiv 400 000 400 000
322001 [NFP podpora triedeného zberu 0 315 011
322001 |NFP - OP Il - wifi pre teba 14 250 14 250
322001 [NFP - OP Il - manazment udajov institticie ver. spravy 950 000 950 000
Kapitalové prijmy spolu 1 364 250 1679 261
Prijmové finanéné operacie v EUR rozpocéet 2019 | rozpoéet 2019
Polozka 1. zmena
454 Prevod z rezervného fondu 3 641 616 4 064 786
454 Prevod z fondu oprav 0 0
453 Nevycerpané prostriedky z minulych rokov 120 000 120 000
514002 |Uver SFRB na bytovy dom 63 b.j. ul. J. Kréna 670 000 670 000
Prijmové finanéné operacie 4 431 616 4 854 786
Bezné prijmy spolu 16 196 757 16 526 717
Kapitalové prijmy spolu 1 364 250 1679 261
Prijmové finanéné operacie 4431616 4 854 786
Prijmy spolu 21 992 623 23 060 764




PROGRAM 1: PLANOVANIE, MANAZMENT A KONTROLA

€ € € € € € € € €| € € € € € € €
s . o B0
Bezné vydavky Kapitalové vydavky
i % zmena
. Rozpodet Zmena Rozpoéet Zmena Rozpocet Rozpocet Zmena
Funkéna >
klasifikacia Wzt narok narok narok narok
610 620 630 640 Spolu 4.2.2019 713|716 717 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1| 1 |Planovanie, manazment a kontrola 682 493 11 670 103 460 635 995 751 125 68 632 - - 682 493 751125 68 632 110,06%
4 | 2 |Vykon funkcie prednostu 45 030 11670 33 360 45 030 = = = 45 030 45 030 = 100,00%
5 01.1.1 _[Vykonné a zakonodarné organy 45 030 11670 33 360 45 030 - - - 45 030 45 030 - 100,00%
6 | 3 |Uzemné planovanie 25000 25000 25000 = = = 25000 25000 = 100,00%
7 | 1 |Uzemny plan mesta - zmeny a doplnky 25 000 25 000 25 000 - - - 25 000 25 000 - 100,00%
8 04.4.3 |Vystavba 25000 25000 25000 - - - 25000 25000 - 100,00%
13| 8 |Audit 5100 5100 5100 - - - 5100 5100 - 100,00%
14 01.1.2 |Finanéné a rozpoctové zalezZitosti 5100 5100 5100 = o = 5100 5100 o 100,00%
16/10|Sprava a udrzba majetku obce 560 863 629 495 629 495 68 632 - - 560 863 629 495 68 632 112,24%
17| 1 [Sprava a udrzba majetku TSM 560 863 629 495 629 495 68 632 - - 560 863 629 495 68 632 112,24%)
18 06.2.0 [Rozvoj obci 560 863 629 495 629 495 68 632 - - 560 863 629 495 68 632 112,24%
19]11|€lenstvo v organizaciach a zdruzeniach 6 500 6 500 6 500 - - - 6 500 6 500 - 100,00%
20 08.4.0 |Néboienské a iné spolocenské sluzby 6 500 6 500 6 500 o o o 6 500 6 500 o 100,00%
26| 15|Pripravna dokumentacia mesta 40 000 40 000 40 000 - - - 40 000 40 000 - 100,00%
30| 3 [Polohopisy, vyskopisy, vytycenie inzinierskych 40 000 40 000 40 000 - - - 40 000 40 000 - 100,00%
sietf
31 06.2.0__[Rozvoj obci 40 000 40 000 40 000 - - - 40000 40000 - 100,00%
|




PROGRAM 2: PROPAGACIA A MARKETING

€ € € € € € € € €| € € € € € € €
o N Upraveny
Bezné vydavky Kapitélové vydavky
% zmena
L Rozpoéet Zmena Rozpocet Zmena Rozpocet Rozpocet Zmena
Funkéna .
klasifikacia Rhazered] narok narok narok narok
610 620 630 640 Spolu 4.2.2019 713|716 717 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1 Propagécia a marketing 64 845 4 200 7945 52 700 64 845 - - - 64 845 64 845 - 100,00%
2 Propagacia a prezentacia mesta 23 000 23 000 23 000 = = = 23 000 23 000 = 100,00%
3 01.1.1 [Vykonné a zakonodamé organy 23 000 23 000 23 000 - - - 23 000 23 000 - 100,00%
4 Kronika mesta 100 100 100 - - - 100 100 - 100,00%
5 08.2.0 _[Kultarne sluzby 100 100 100 - - - 100 100 - 100,00%
6 Novomestsky jarmok 41745 4200 7945 29 600 41745 - - - 41745 41745 - 100,00%
7 01.1.1_[Vykonné a zakonodarné organy 41745 4 200 7945 29 600 41745 - - - 41745 41745 - 100,00%




PROGRAM 3: INTERNE SLUZBY
[ [ 1
€ € € € € € € € € € € € € € € € €
Bezné vydavky Kapitalové vydavky Upraveny
% zmena
odet Zmena o&et Zmena R R Zmena
ki Ukazovatel narok na rok na rok na rok
Klasifikacia 610 620 630 640 Spolu 4.2.2019 711 713 716 717 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019

1| 3 |Interné sluzby 249 982 9770 240212 249 982 - 2650 000 305 000 1205 000 60 000 1540 000 3110 000 460 000 2 899 982 3359 982 460 000 115,86%
2 | 1 |Cinnost’ volenych organov samospravy 39770 9770 30 000 39770 - - - 39770 39770 - 100,00%
3 01.1.1 _[Vykonné a zakonodamé organy 39770 9770 30000 39770 - - - 39770 39770 - 100,00%
4 | 2 |Hospodarska sprava a udrzba majetku 124 300 124 300 124 300 - - - 124 300 124 300 - 100,00%

Samospravy
5 01.1.1 [Vykonneé a zakonodarné organy 124 300 124 300 124 300 - - - 124 300 124 300 - 100,00%
10| 5 |Vzdelavanie zamestnancov 7500 7500 7500 - - - 7 500 7 500 - 100,00%
11 01.1.1 [Vykonneé a zakonodarné organy 2500 2500 2500 - - - 2500 2500 - 100,00%
12 09.5.0 [Vzdelavanie nedefinované podla 5000 5000 5000 o o o 5000 5000 o 100,00%

urovne

13| 6 |Mestsky informaény systém 46 912 46 912 46 912 - 80 000 5000 75 000 80 000 - 126 912 126 912 - 100.00%
14 01.1.1 [Vykonné a zakonodarné organy 46 912 46 912 46 912 - 80 000 5000 75 000 80 000 - 126 912 126 912 - 100.00%
15| 7 |Autodoprava 16 500 16 500 16 500 - - - 16 500 16 500 - 100.00%
16 01.1.1_[Vykonné a zakonodarné orgény 16 500 16 500 16 500 - - - 16 500 16 500 - 100.00%
17] 8 |Usporiadanie pozemkov - - 300 000 300 000 300 000 - 300 000 300 000 - 100,00%
18 01.1.1.6_[Obce - - 300000 300 000 300 000 - 300 000 300 000 - 100.00%
19( 9 |Rek. buduvy byv. sypky na Komenského 15 000 15 000 15 000 - 130 000 130 000 460 000 590 000 460 000 145 000 605 000 460 000 417,24%

ul
20 04.4.3 [Vystavba 15 000 15 000 15 000 - 130 000 130 000 460 000 590 000 460 000 145 000 605 000 460 000 417.24%
21| 10|Elektronizacia sluzieb mesta - - 1000000 1000 000 1000 000 - 1000 000 1000 000 - 100.00%
22 01.1.1.6 [Obce - - 1000 000 1000 000 1000 000 - 1000 000 1000 000 - 100.00%
23] 11|Rek. budov na Namesti slobody - - - - - - -
24 04.4.3 [Vystavba _ B N _ R R N
25| 12|Rek. budovy 2/2 na Nam. slobody - - 305 000 5000 300 000 305 000 - 305 000 305 000 - 100,00%
26 04.4.3 [Vystavba - - 305 000 5000 300 000 305 000 - 305 000 305 000 - 100,00%
28| 14 |Rek. budovy ¢.22 na Nam. Slobody(byv. - - 150 000 150 000 150 000 - 150 000 150 000 - 100,00%

hud. $kol.)
29| 15[Rek. bud. NS ¢.22 -fasada,okna - - 150 000 150 000 150 000 - 150 000 150 000 - 100.00%
30| 16|Rek. administrat. bud. byvalé TSM - - 295 000 15 000 280 000 295 000 - 295 000 295 000 - 100.00%
31]17|Rek. bud. ul. Banska pre matky s detmi - - 215 000 15 000 200 000 215 000 - 215 000 215 000 - 100.00%
32| 18|Rek. skladu ul. Banska pre hud. skupiny - - 10 000 10 000 10 000 - 10 000 10 000 - 100,00%
33| 19|Rek. bud.‘Ném. sl. 7/8(papiernictvo) - - 15 000 15 000 15 000 - 15 000 15 000 - 100 00°/g|
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PROGRAM 4: SLUZBY OBCANOM
\ [ ]
€ € € € € € € € € € € € € € € € €
Bezné vydavky Kapitalové vydavky Upraveny

1 % zmena

L zpodet Zmena ozpodet Zmena 4 R ¢ Zmena

Furjkcpa. Ukazovatel narok narok narok narok
klasifikacia 610 620 630 640 Spolu 4.2.2019 713 716 77 720 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1] 4 [Sluzby obéanom 315615 118 405 49 650 77 650 74 200 319 905 4290 282 000 2000 280 000 180 000 462 000 180 000 597 615 781 905 184 290 130,84%
2 | 1 |Cinnost matrik 40 950 27 260 10 220 3 820 200 41 500 550 - - 40 950 41 500 550 101.34%
3 01.3.3 [Iné vSeobecné sluzby 40 950 27 260 10 220 3820 200 41 500 550 - - 40 950 41 500 550 101,34%
4 | 2 |Ob¢cianske obrady, spolo¢enské udalosti, 29430 70 5 260 24 100 29430 - - - 29430 29430 - 100,00%
jubilea
5 08.2.0 [Kulturne sluzby 29430 70 5 260 24 100 29 430 - - - 29 430 29 430 - 100,00%
6 | 3 |TV Pohoda 73 800 73 800 73 800 - - - 73 800 73 800 - 100,00%
7 08.3.0 [Vysielacie a vydavatelské sluzby 73 800 73 800 73 800 - - - 73 800 73 800 - 100,00%
8 | 4 [Spoloé¢ny stavebny urad 171 435 91075 34 170 49 730 200 175 175 3740 - - 171 435 175 175 3740 102,18%
9 | 1 |Ostatné &i i - SUS - - - - - - -

10| 2 |Stavebny trad - Nové Mesto nad Vahom 171 435 91 075 34 170 49 730 200 175175 3740 - - 171435 175175 3740 102,18%
11 01.1.1_[Vykonné a zakonodamé orgény 171 435 91075 34170 49 730 200 175 175 3740 - - 171 435 175 175 3740 102,18%
12| 5 |Mestska trznica - - 282 000 2000 280 000 282 000 - 282 000 282 000 - 100,00%

13| 6 |Dotéacia mesta na podporu zdravotnictva - - 180 000 180 000 180 000 - 180 000 180 000

14 07.4.0  [Ochrana, podpora a rozvoj verejného o o 180 000 180 000 180 000 - 180 000 180 000

zdravia
\
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PROGRAM 5: BEZPECNOST
\ \
€ € € € € € € € € € € € € € € €
Bezné vydavky Kapitalové vydavky ST
% zmena
R et Zmena R & Zmena Rozpoé Rozpocet Zmena
F”vké,"? Ukazovatel narok narok narok narok
klasifikacia 610 620 630 640 Spolu 4.2.2019 713 716 717 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019

1 Bezpeénost' 795 631 346 121 129 060 92 745 242 367 810293 14 662 410 000 10 000 400 000 410 000 - 1205 631 1220 293 14 662 101.22%)
2 Mestska policia 505 075 323 151 121020 67 625 1500 513 296 8221 - - 505 075 513 296 8221 101.63%)
3 03.1.0 _[Policajné sluzby 505 075 323 151 121 020 67 625 1500 513 296 8221 - - 505 075 513 296 8221 101.63%)
4 Kamerovy systém 48 805 22970 8 040 19 145 300 50 455 1650 - - 48 805 50 455 1650 103.38%)
5 06.2.0 [Rozvoj obci 48 805 22970 8 040 19 145 300 50 455 1650 - - 48 805 50 455 1650 103.38%)
6 Pult centralizovanej ochrany - - - - - - -

7 Ochrana pred poziarmi 5975 5975 5975 - - - 5975 5975 - 100.00%|
8 01.1.1 _[Vykonné a zakonodamé organy 5975 5975 5975 - - - 5975 5975 - 100,00%)
9 Podpora zvieracieho Gtulku 15 000 15 000 15000 - - - 15 000 15 000 - 100.00%
10 01.1.1_[Vykonné a zakonodarmé organy 15 000 15 000 15 000 - - - 15 000 15 000 - 100.00%)
11 Verejné osvetlenie 220776 225 567 225 567 4791 - - 220776 225 567 4791 102.17%)
12 06.4.0 |Vefejné osvetlenie 220776 225 567 225 567 4791 - - 220776 225 567 4791 102,17%
17 Rekonstrukcia mestského verej. osv. - - 410 000 10 000 400 000 410000 = 410 000 410 000 = 100.00%|
18 06.4.0 ,Verejné osvetlenie - - 410000 10000 400 000 410 000 - 410 000 410000 - 100 00°/gl
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I
PROGRAM 6: ODPADOVE HOSPODARSTVO
[ | [ |
€ €| €] € € € € € € € € € € € € € €
. Upraveny
Bezné vydavky Kapitalové vydavky
1 % zmena
- Rozpoéet Zmena Rozpocet Zmena Rozpocet Rozpocet Zmena
Funkéna 5
klasifikacia prazaee narok na rok narok narok
610| 620 630 640 Spolu 4.2.2019 713 714 716 77 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1| 6 |Odpadové hospodarstvo 848 423 928 483 928 483 80 060 331 591 331 591 331 591 848 423 1260 074 411 651 148,52%
2| 1 |Zber a odvoz odpadu 848 423 928 483 928 483 80 060 331 591 331 591 331 591 848 423 1260 074 411 651 148,52%
3 | 1 |Podpora triedeného zberu - - 331 591 331 591 331 591 - 331 591 331 591
4 | 2 |Zber a odvoz odpadu TSM 848 423 928 483 928 483 80 060 - - 848 423 928 483 80 060 109,44%
5 05.1.0 [Nakladanie s odpadmi 848 423 928 483 928 483 80 060 - - 848 423 928 483 80 060 109,44%
| |
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PROGRAM 7: KOMUNIKACIE
\
€ €| € € € € € € € € € € € € € € €
Bezné vydavky Kapitalové vydavky ST
% zmena
Rozpodet Zmena Rozpocet Zmena Rozpoé Rozpocet Zmena
F“vké,"é Ukazovatel narok narok narok narok
klasifikacia 610|620 630 640 Spolu 4.2.2019 713 716 77 720 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1] 7 [Komunikécie 474 783 100 000 424 044 524 044 49 261 1638 000 10 000 700 000 728 000 1438000 [- 200000 2112783 1962044 |- 150739 92.87%)
2| 1 |Oprava pozemnych komuniké&cii 374 783 424 044 424 044 49 261 728 000 728 000 728 000 - 1102 783 1152 044 49 261 104.47%
3 04.51 [Cestna doprava 374783 424 044 424 044 49 261 728 000 728 000 728 000 - 1102 783 1152 044 49 261 104.47%)
4 | 2 [Oprava mestskych komunikacii, 100 000 100 000 100 000 - - - 100 000 100 000 - 100,00%)
chodnikov, parkovisk a vnutroblokov
MsU)
5 04.5.1 |Cestné doprava 100 000 100 000 100 000 - - - 100 000 100 000 - 100,00%
23| 13|Rek. a vyst., ciest, chod., odst. ploch, - - 910 000 10 000 700 000 710000 |- 200 000 910 000 710000 |- 200 000 78,02%)
cvkl. chod. a vnutr.
24 04.5.1 ,Cestné doprava - - 910 000 10 000 700 000 710000 |- 200 000 910 000 710000 |- 200000 78 020/2I
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PROGRAM 8: DOPRAVA

€ €] € € € € € € €| € € € € € € €
- L Upraveny
Bezné vydavky Kapitalové vydavky
1 % zmena
L Rozpoéet Zmena Rozpoéet Zmena Rozpocet Rozpocet Zmena
Funkéna .
klasifikacia v narok narok na rok narok
610|620 630 640 Spolu 4.2.2019 713|716 77 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1| 8 |Doprava 39 000 15 000 24 000 39 000 - - - 39 000 39 000 - 100,00%
2| 1 |Prispevok na autobusovu dopravu 24 000 24 000 24 000 - - - 24 000 24 000 - 100,00%
3 04.5.1 [Cestna doprava 24 000 24 000 24 000 - - - 24 000 24 000 - 100,00%
4 | 2 |Zastavky hromadnej autobusovej dopravy 15000 15000 15 000 - - - 15000 15000 - 100.00%
| |
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PROGRAM 9: VZDELAVANIE
[ ] \
€ € € € € € € € € € € € € € € €
Bezné vydavky Kapitalové vydavky Upraveny
1 % zmena
Rozpoéet Zmena Rozpoéet Zmena R é R é Zmena
(AMLGE Ukazovatel k k k k
Klasifikacia naro 610 620 630 640 Spolu 422019 a0 713 716 77 Spolu 4.2.2019 eV eV 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1] 9 [Vzdelavanie 6 690 683 3668 428 1297 922 1338 395 337 857 6642602 |- 48081 201000 7000 10 000 184 000 201 000 - 6 891 683 6843602 |- 48081 99.30%
2 | 1 [Materské Skoly s jedaliiami 1780 764 1045 925 368 165 347 547 11780 1773417 |- 7347 - - 1780 764 1773417 |- 7 347 99.59%
3[1 é Skoly 1420 024 900 370 316 930 200 537 10 780 1428 617 8 593 = = 1420 024 1428 617 8 593 100,61%
4 09.1.1.1 |Predprimarne vzdelavanie s beznou 1420 024 900 370 316 930 200 537 10780 1428 617 8 593 - - 1420 024 1428 617 8593 100,61%
starostlivostou
5 | 2 [Skolské stravovanie v MS 360 740 145 555 51235 147 010 1000 344800 |- 15940 - - 360 740 344800 |- 15940 95,58%)
6 09.6.0.1 |Vedrajie sluzby poskytované v ramci 360 740 145 555 51235 147 010 1000 344800 |- 15940 - - 360 740 344800 |- 15940 95,58%
predprimarneho vzdelavania
7 | 2 |Zakladné Skoly 2 984 265 1867 204 657 256 447 010 12 796 2 984 266 1 128 000 3 000 5 000 120 000 128 000 - 3 112 265 3 112 266 1 100.00%
8 | 1 |Zakladna Skola-T i ul. 989 600 627 508 220 882 137 710 3 500 989 600 - 3000 3000 3 000 - 992 600 992 600 - 100,00%
9 09.1.2.1 |Primarne vzdelavanie s beznou 396 500 313754 110 441 67 930 1750 493 875 97 375 1200 1500 1500 300 397 700 495 375 97 675 124,56%
starostlivostou
10 09.2.1.1 |NizSie sekundarne vzdelavanie 593 100 313754 110 441 69 780 1750 495725 |- 97375 1800 1500 1500 |- 300 594 900 497225 |- 97675 83,58%
vSeobecné s beznou starostlivostou
11| 2 |Zékladna $kola- UI. kpt. Nalepku 1074 854 683 350 240 540 147 464 3500 1074 854 - - - 1074 854 1074 854 - 100,00%
12 09.1.2.1 |Primarne vzdelavanie s beznou 430 362 341675 120 270 72 282 1750 535 977 105615 - - 430 362 535 977 105615 124,54%
starostlivostou
13 09.2.1.1 |NizSie sekundarne vzdelavanie 644 492 341675 120 270 75182 1750 538877 |- 105615 - - 644 492 538877 |- 105615 83,61%
vSeobecné s beznou starostlivostou
14| 3 |Z& 4 8kola- Odborarska ul. 919 811 556 346 195 834 161 836 5796 919 812 1 125 000 5 000 120 000 125 000 - 1044 811 1044 812 1 100,00%
15 09.1.2.1 |Primarne vzdelavanie s beznou 367 863 278 173 97 917 79768 2898 458 756 90 893 50 000 2500 48 000 50 500 500 417 863 509 256 91393 121,87%
starostlivostou
16 09.2.1.1 |NizSie sekundarne vzdelavanie 551948 278 173 97 917 82068 2898 461056 |- 90892 75 000 2500 72 000 74500 (- 500 626 948 535556 |- 91392 85,42%
v8eobecné s beZnou starostlivostou
17| 3 [Stravovanie v zakladnych Skolach 688 470 186 464 65 636 379 106 2 150 633356 |- 55114 4 000 4 000 4 000 - 692 470 63735 |- 55114 92,04%
18] 1 [8425-T i ul 231260 62 390 21960 131 206 300 215856 |- 15404 4 000 4 000 4 000 = 235 260 219856 |- 15404 93,45%
19 09.6.0.2 |VedlajSie sluzby poskytované v ramci 138 756 31195 10 980 65603 150 107 928 |- 30828 2400 2000 2000 (- 400 141 156 109928 |- 31228 77,88%
primarneho vzdelavania
20 09.6.0.3 |VedlajSie sluzby poskytované v ramci 92 504 31195 10 980 65603 150 107 928 15424 1600 2000 2000 400 94 104 109 928 15 824 116,82%
nizsieho sekundérneho vzdelavania
21| 2 |8J ZS - UL kpt. Nalepku 243 050 63 498 22 352 133 770 1550 221170 |- 21880 - - 243 050 221170 |- 21880 91,00%
22 09.6.0.2 |VedrajSie sluzby poskytované v ramci 145 830 31749 11176 66 885 775 110585 |- 35245 - - 145 830 110585 |- 35245 75,83%
primarneho vzdelavania
23 09.6.0.3 |Vedrajie sluzby poskytované v ramci 97 220 31749 11176 66 885 775 110 585 13 365 - - 97 220 110 585 13 365 113,75%
niz8ieho sekundarneho vzdeléavania
24| 3 |8J ZS - Odborarska ul. 214 160 60 576 21324 114 130 300 196330 |- 17830 - E 214 160 196330 |- 17830 91,67%|
25 09.6.0.2 | Vedrajie sluzby poskytované v ramci 128 496 30 288 10 662 57 065 150 98165 (- 30331 - - 128 496 98165 |- 30331 76,40%
primarneho vzdelavania
26 09.6.0.3 |Vedrajie sluzby poskytované v ramci 85 664 30 288 10 662 57 065 150 98 165 12 501 - - 85 664 98 165 12 501 114,59%
nizsieho sekundarneho vzdelavania
27| 4 |Skolské kluby 266 335 176 165 62 010 31318 900 270 393 4 058 - - 266 335 270 393 4 058 101.52%
28| 1 |SKD2ZS-T i ul. 104 090 70 636 24 864 10 039 350 105 889 1799 - - 104 090 105 889 1799 101,73%
29 09.5.0  |Vzdelavanie nedefinované podra 104 090 70636 24 864 10 039 350 105 889 1799 - - 104 090 105 889 1799 101,73%
urovne
30| 2 |SKD ZS - UL kpt. Na 104 495 68 621 24 154 12 684 350 105 809 1314 - E 104 495 105 809 1314 101,26%
31 09.5.0 [Vzdelavanie nedefinované podra 104 495 68 621 24 154 12 684 350 105 809 1314 - - 104 495 105 809 1314 101,26%
urovne
32| 3 |SKD ZS - Odborarska ul. 57 750 36 908 12 992 8 595 200 58 695 945 - - 57 750 58 695 945 101,64%
33 09.5.0 |Vzdelavanie nedefinované podfa 57 750 36 908 12 992 8 595 200 58 695 945 o = 57 750 58 695 945 101,64%
urovne
34| 5 |Volno-¢asové vzdelavacie aktivity 9 005 570 8154 8724 |- 281 = = 9 005 8724 |- 281 96.88%
35| 1 [Centrum voFného &asu ZS-Odborarska (SSZ€) 9 005 570 8 154 8724 |- 281 - - 9 005 8724 |- 281 96,88%)
36 09.5.0 |Vzdelavanie nedefinované podfa 9 005 570 8154 8724 |- 281 o = 9 005 8724 |- 281 96,88%
urovne
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€ € € | € | € € € € € | € | € € € € €
Bezné vydavky Kapitalové vydavky (e
% zmena
- Rozpoéet Zmena Rozpoget Zmena R é R é Zmena
Funkéna Ukazovatel K K k k
Klasifikacia naio 610 620 630 640 Spolu 422019 a0 716 717 Spolu 422019 eV UE 04.02.19
2019 2019 2019 2019
37| 6 |Zakladna umelecka Skola 520 567 338 787 119 253 66 426 2 400 526 866 6299 = = 520 567 526 866 6 299 101.21%
38 09.5.0  |Vzdelavanie nedefinované podfa 520 567 338 787 119 253 66 426 2400 526 866 6299 - - 520 567 526 866 6299 101,21%
urovne
39| 7 |Centrum vofného ¢asu 139 355 53 883 25 032 58 834 2975 140 724 1369 - - 139 355 140 724 1369 100.98%
40 09.5.0  |Vzdelavanie nedefinované podfa 139 355 53 883 25032 58 834 2975 140 724 1369 - - 139 355 140 724 1369 100,98%
urovne
41 Nestatne Skolské zariadenia 297 822 300 756 300 756 2934 - - 297 822 300 756 2934 100.99%
42| 1 |Skolsky klub Z5 sv. Jozefa 56 018 59 299 59 299 3281 - - 56 018 59 299 3281 105,86%
43 09.5.0 |Vzdelavanie nedefinované podia 56 018 59 299 59 299 3281 - - 56 018 59 299 3281 105,86%
urovne
44| 2 |Centrum volného éasu ZS$ sv. Jozefa (SSZC) 10 545 10 961 10 961 416 - - 10 545 10 961 416 103,94%
45 09.5.0  [Vzdelavanie nedefinovane podra 10 545 10 961 10 961 416 ° = 10 545 10 961 416 103,94%
urovne
46| 3 [Skolska jedaler Z8 sv. Jozefa 63 223 57 460 57 460 5763 = B 63 223 57 460 5763 90,88%
47 09.6.0.2 |VedlajSie sluzby poskytované v ramci 27 818 28730 28730 912 - - 27 818 28 730 912 103,28%
primarneho vzdelavania
48 09.6.0.3 |VedlajSie sluzby poskytované v ramci 35 405 28730 28730 6 675 - - 35 405 28 730 6675 81,15%
nizsieho sekundarneho vzdelavania
49 Materska Skola 168 036 173 036 173 036 5000 - - 168 036 173 036 5000 102,98%
50 Grantova podpora vzdelavania a - - - - - - -
mimoskolskei éinnosti
51| 1 |Projekt IROP-rejkonstrukcia odbornych uéebni - - B B B B -
28, Odborarska
52| 2 |Projekt IROP-rekonstrukcia odbornych uéebni - - B B B B -
Z8, UL. kpt.
53| 3 |Projekt IROP-rekonstrukcia odbornych uéebni - - B B B B -
28, Temati
54| 10{Socialna pomoc v hmotnej nudzi 4 100 4 100 4 100 - - - 4 100 4 100 - 100,00%
55| 1 |PredsSkolska vychova - socialna pomoc detom 100 100 100 - - - 100 100 - 100,00%
v HN
56 10.7 Sociadlna pomoc ob&anom v hmotnej a| 100 100 100 - - - 100 100 - 100,00%
socialnej nudzi
57 avanie - socialna pomoc ziakom 3700 3700 3700 - - = 3700 3700 - 100,00%
v HN
58 10.7 Socidlna pomoc obéanom v hmotnej a 3700 3700 3700 o o o 3700 3700 o 100,00%
socialnej nudzi
59 ie s0 § 300 300 300 - - - 300 300 - 100,00%
starostlivost'ou - pomoc Ziakom
60 10.7 Sociadlna pomoc ob&anom v hmotnej a| 300 300 300 - - - 300 300 - 100,00%
sociélnej nudzi
61| 11|Rekonstrukcia a Gdrzba $kol, - - 69 000 5000 64 000 69 000 - 69 000 69 000 - 100,00%
odstrafiovanie havariinvch stavov
62 a é ie - Z8 Kpt. Nalep - - 45 000 5 000 40 000 45 000 - 45 000 45 000 - 100,00%
63 09.1.2.1 |Primarne vzdelavanie s beznou - - 45000 5000 40 000 45000 - 45000 45000 - 100,00%
starostlivostou
64| 2 |Zakladné ie - 2§ Odbora - - o 2 o o -
65 09.1.2.1 |Primarne vzdelavanie s beznou o o - - - - _
starostlivostou
66 ie - Z8 T - - 24 000 24 000 24 000 - 24 000 24 000 - 100,00%
67 09.1.2.1 |Primarne vzdelavanie s beznou - - 24 000 24 000 24 000 - 24 000 24 000 - 100,00%
starostlivostou
68| 4 |Zakladné ie - byv. budova Z$ Starova - - o 2 o o -
69 09.1.2.1 |Primarne vzdelavanie s beznou o o - - - - _
starostlivostou
70 a Skola vr. ych p {f - - - - - - -
71 09.1.1.1 [Predprimarne vzdelavanie s beznou - - o s s s -
starostlivostou
72| 12|Detské dopravné ihrisko - - - - - - -
\
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PROGRAM 10: SPORT

€ €| € € € € € € € € € € € € € € €
Bezné vydavky Kapitalové vydavky Upraveny
% zmena
L R Get Zmena R et Zmena poé Rozpocet Zmena
IREIE Ukazovatel narok narok na rok na rok
klasifikacia 610| 620 630 640 Spolu 4.2.2019 713 716 77 720 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1 |10]Sport 515134 90 000 437 370 527 370 12 236 327 000 2000 195 000 130 000 327 000 - 842 134 854 370 12 236 101.,45%)
2 | 1 |Zimny Stadién 123 584 135 820 135 820 12 236 130 000 130 000 130 000 - 253 584 265 820 12 236 104.83%)
3 08.1.0 |Rekreacné a Sportove sluzby 123 584 135 820 135 820 12 236 130 000 130 000 130 000 - 253 584 265 820 12 236 104.83%)
4 | 2 |Podpora Sportovych klubov a organizacii 301 550 301 550 301 550 - - - 301 550 301 550 - 100,00%
5 | 1 |Dotacia mesta na podporu $portu 170 000 170 000 170 000 - - - 170 000 170 000 - 100,00%
6 08.1.0 [Rekreaéné a Sportové sluzby 170 000 170 000 170 000 - - - 170 000 170 000 - 100,00%)
7 | 2 [Podpora $portovych klubov 116 550 116 550 116 550 - - - 116 550 116 550 - 100,00%
8 08.1.0 [Rekreaéné a portové sluzby 116 550 116 550 116 550 - - - 116 550 116 550 - 100,00%)
9 | 3 |Prispevok pre Strednu priemyselnu Skolu 15000 15000 15000 - - - 15000 15000 - 100,00%
(Bzinska ul.)
10 09.6.0 [Vedrajsie sluzby v Skolstve 15 000 15 000 15 000 - - - 15 000 15 000 - 100,00%)
13| 4 |Futbalovy Stadién - - 60 000 60 000 60 000 - 60 000 60 000 - 100,00%)
14 08.1.0 |Rekreacné a Sportové sluzby - - 60 000 60 000 60 000 - 60 000 60 000 - 100,00%)
15| 5 |Klpalisko 90 000 90 000 90 000 - - - 90 000 90 000 - 100,00%)
16 08.1.0 [Rekreaéné a portové sluzby 90 000 90 000 90 000 - - - 90 000 90 000 - 100,00%)
17| 6 |Sportové ihriska - - 120 000 120 000 120 000 - 120 000 120 000 - 100.00%)
18| 7 |Pumptrackova draha pri Sportovej hale - - 17 000 2000 15000 17 000 - 17 000 17 000 - 100 Onﬂ/gl
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PROGRAM 11: KULTURA

€ €| € € € € € € €| € € € € € € €
Upraveny
Bezné vydavky Kapitalové vydavky
% zmena
L Rozpoéet Zmena Rozpoéet Zmena Rozpocet Rozpocet Zmena
Funkéna .
Klasifikacia Rlezciett na rok na rok na rok na rok
610[ 620 630 640 Spolu 4.2.2019 713|716 717 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1 | 11|Kultdra 470 829 55 000 420 312 475 312 4 483 - - 470 829 475 312 4483 100,95%
2 | 1 [Miestne kultarne strediska 379 169 383 652 383 652 4 483 - - 379 169 383 652 4483 101,18%
3 08.2.0 [Kulturne sluzby 379 169 383 652 383 652 4483 - - 379 169 383 652 4483 101,18%
4 | 2 [Mestskeé kulturne akcie 91 660 55 000 36 660 91 660 - - - 91 660 91 660 - 100,00%
5| 1 |Dotéacia mesta na podporu kultdry 36 660 36 660 36 660 - - = 36 660 36 660 - 100,00%
6 08.2.0 [Kulturne sluzby 35 000 35 000 35 000 - - - 35 000 35 000 - 100,00%
7 08.6.0 |Rekreacia, kultira a nabozenstvo inde 1660 1 660 1660 - - - 1660 1660 - 100,00%
neklasifikované
8 | 2 |[Financovanie mestskych kultirnych akcif 55 000 55 000 55 000 - - - 55 000 55 000 - 100,00%
9 08.2.0 [Kulturne sluzby 55 000 55 000 55 000 - - - 55 000 55 000 - 100,00%
|
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PROGRAM 12: PROSTREDIE PRE ZIVOT
[ 1
€ €| € € € € € € €| € € € € € € € €
Bezné vydavky Kapitalové vydavky Upraveny
1 % zmena
Rozpoéet Zmena Rozpoéet Zmena Rozpocet Rozpoé Zmena
IREIE Ukazovatel na rok narok na rok na rok
klasifikacia 610| 620 630 640 Spolu 4.2.2019 713|716 77 720 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019

1 [12|Prostredie pre Zivot 509 941 65 000 388 426 453426 |- 56 515 390 000 420 000 70 000 490 000 100 000 899 941 943 426 43 485 104.83%)
2| 1 |Verejna zeler 479 941 35000 388 426 423426 |- 56 515 70 000 70 000 70 000 - 549 941 493426 |- 56515 89.72%
3 | 1 |Udrzba zelene a o$etrovanie stromov v meste 35 000 35 000 35 000 - - - 35 000 35 000 - 100,00%
4 01.1.1_[Vykonné a zakonodarné organy 35000 35000 35 000 - - - 35 000 35000 - 100,00%,
5 | 2 |Udrzba zelene, trhovisko, parkovisko, WC 444 941 388 426 388426 |- 56 515 70 000 70 000 70 000 - 514 941 458426 |- 56 515 89,02%
6 05.1.0 [Nakladanie s odpadmi 444 941 388 426 388426 |- 56 515 70 000 70 000 70 000 - 514 941 458426 |- 56515 89,02%
7 | 2 [Ihriskd s umelym povrchom a detské ihriska - - 70 000 70 000 70 000 - 70 000 70 000 - 100.00%
8 08.1.0 [Rekreaéné a Sportové sluzby - - 70 000 70 000 70 000 - 70 000 70 000 - 100,00%
20| 9 [Nakup laviciek a smetnych koSov do mesta 30000 30000 30000 - - - 30000 30000 - 100.00%
21 04.4.3 [Vystavba 30 000 30000 30000 - - - 30 000 30 000 - 100,00%
22|10[{Obecny vodovod - - 150 000 150 000 150 000 - 150 000 150 000 - 100,00%)
23| 1 [Rozv NN Banska napoj..kan.,vodovod - - 150 000 150 000 150 000 - 150 000 150 000 - 100,00%
24 04.4.3 [Vystavba - - 150 000 150 000 150 000 - 150 000 150 000 - 100,00%
33| 15|Revital. vr‘u’Jtr‘obloku sidl. Karpatska - - 100000 200 000 200 000 100000 100000 200 000 100 000 200 OO%_I
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PROGRAM 13: BYVANIE

1 € €] € € € € € € € € € € € € € €
Bezné vydavky Kapitalové vydavky Upraveny
1 % zmena
L Rozpoéet Zmena Rozpodet Zmena Rozpocet Rozpocet Zmena
] fupkena Ukazovatel k k k k
| | Klasifikacia a0 610 620 630 640 Spolu 4.2.2019 a0 713|716 717 Spolu 4.2.2019 naro naro 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1 [13[Byvanie 223 800 223 800 223 800 - 875 000 5000 870 000 875 000 - 1 098 800 1098 800 - 100,00%
2 | 1 |Spréava bytového a nebytového fondu 223 800 223 800 223 800 - - - 223 800 223 800 - 100,00%
3 06.6.0 |[Byvanie a obcianska vybavenost inde 223 800 223 800 223 800 - - - 223 800 223 800 - 100,00%
neklasifikovana
11| 4 |Rek. budovy v byv. voj. kasariiach na byty - - 875 000 5000 870 000 875 000 - 875 000 875 000 - 100,00%
12 06.1.0 |Rozvoj byvania - - 875 000 5000 870000 875 000 - 875 000 875 000 - 100,00%
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PROGRAM 14: SOCIALNE SLUZBY
[ 1
€ € € € € € € € € € € € € € € €
Bezné vydavky Kapitalové vydavky Upraveny
% zmena
R & Zmena R Get Zmena Rozpoéet Rozpoé Zmena
Rupkena Ukazovatel na rok narok na rok na rok
klasifikacia 610 620 630 640 Spolu 4.2.2019 713 716 717 Spolu 4.2.2019 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1 [14(Socidlne sluzby 1363 224 640 185 239 304 444 147 73010 1396 646 33422 10 000 10 000 10 000 - 1373224 1406 646 33422 102.43%
2 | 1 |Zariadenia opatrovatel'skej sluzby 54 150 19 650 8730 23 360 2 960 54 700 550 - - 54 150 54 700 550 101.02%
3 10.2.0 [Staroba 54 150 19 650 8730 23 360 2 960 54 700 550 - - 54 150 54 700 550 101,02%
4 | 2 |Opatrovatel'ska sluzba 130 000 130 000 130 000 - - - 130 000 130 000 - 100.00%
5 10.2.0 |Staroba 130 000 130 000 130 000 - - - 130 000 130 000 - 100,00%
8 | 4 |Kluby déchodcov. 14 450 810 13 640 14 450 - - - 14 450 14 450 - 100,00%
9 10.2.0 [Staroba 14 450 810 13 640 14 450 - - - 14 450 14 450 - 100,00%
10| 5 |Jednorazové davky 62 250 62 250 62 250 - - - 62 250 62 250 - 100,00%
11 08.1.0 |[Rekreacné a Sportové sluzby o o o o) o o o
12 10.1.2 [Invalidita a taZké zdravotné 12 250 12 250 12 250 - - - 12 250 12 250 - 100,00%
postihnutie
13 10.4.0 |Rodina a deti 40 000 40 000 40 000 - - - 40 000 40 000 - 100.00%
14 10.7.0 |Socialna pomoc ob&anom v hmotnej 10 000 10 000 10 000 - - - 10 000 10 000 - 100,00%)
a socialnej nidzi
15| 6 |Dotacie organizaciam poskytujdcim 4 500 4 500 4500 - - - 4500 4500 - 100,00%
socialne sluzby
16 10.7.0 [Socialna pomoc ob&anom v hmotnej 4 500 4 500 4 500 =) - - 4 500 4 500 - 100,00%
a socialnej nidzi
17| 7 |Utulok pre ob&anov bez pristresia 110 025 65 630 25075 21955 1800 114 460 4435 10 000 10 000 10 000 - 120 025 124 460 4435 103.70%]
18 10.7.0 |Socialna pomoc ob&anom v hmotnej 110 025 65 630 25075 21955 1800 114 460 4435 10 000 10 000 10 000 - 120 025 124 460 4435 103,70%)
a socialnej nidzi
19| 8 |Rodinné pridavky 10 000 10 000 10 000 - - - 10 000 10 000 - 100,00%
20 10.4.0 |Rodina a deti 5000 5000 5000 - - - 5000 5000 - 100,00%
21 10.7.0 [Socialna pomoc ob&anom v hmotnej 5000 5000 5000 o - - 5000 5000 - 100,00%
a socialnej nidzi
22| 9 |Zariadenie pre seniorov 977 849 554 905 204 689 245192 1500 1006 286 28 437 - - 977 849 1 006 286 28 437 102,91%
23 10.2.0 ,Star‘oba 977 849 554 905 204 689 245 192 1500 1006 286 28437 - - 977 849 1006 286 28 437 102,91 %_I
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PROGRAM 15: ADMINISTRATIVA
[ I
€ € € € € € € € € € € € € € € € €
Bezné vydavky Kapitalové vydavky Upraveny
% zmena
Rozpoéet Zmena Rozpoéet Zmena R R Zmena
Funkena Ukazovatel k k k k
Kiasifikécia o 610 620 630 640 650 Spolu 422019 naro 713 |716| 77 Spolu 422019 nalio @ 04.02.19
2019 2019 2019 2019
1 | 15|Administrativa 1488 787 775 300 292 625 291 435 8720 138 461 1506 541 17 754 15 000 15 000 15 000 - 1503 787 1521 541 17 754 101,18%
2 01.1.1 _ [Vykonné a zakonodarné organy 1329 195 768 040 290 070 274 190 8720 1341 020 11 825 15 000 15 000 15 000 - 1344 195 1356 020 11825 100,88%
3 01.1.2  |Finan&né a rozpoctové zalezitosti 16 770 16 770 16 770 - - - 16 770 16 770 - 100,00%
4 01.7.0 [Transakcie verejného dlhu 132 807 138 461 138 461 5654 - - 132 807 138 461 5654 104,26%
5 06.2.0 _[Rozvoj obci 10015 7 260 2 555 475 10 290 275 - - 10015 10 290 275 102, 750/2|
\
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| |Rozpocet - sumarizacia

Rozpocet rok 2019

BezZné prijmy Kapitalové Finan¢né
spolu prijmy spolu operacie spolu SPOLU

. Kapitalové Finanéné

Bezne vydavky v;davky operacie
1 |Prijmy spolu: 16 526 717 1679 261 4 854 786 23 060 764
2 |Vydavky spolu: 14 913 374 7 669 591 477 799 23 060 764
3 |Program 1: Planovanie, manaZment a kontrola 751 125 751 125
4 |Program 2: Propagacia a marketing 64 845 64 845
5 |Program 3: Interné sluzby 249 982 3 110 000 3 359 982
6 |Program 4: Sluzby obéanom 319 905 462 000 781 905
7 |Program 5: Bezpecnost 810 293 410 000 1220 293
8 |Program 6: Odpadové hospodarstvo 928 483 331 591 1260 074
9 |Program 7: Komunikacie 524 044 1438 000 1962 044
10 |Program 8: Doprava 39 000 39 000
11 |Program 9: Vzdelavanie 6 642 602 201 000 6 843 602
12 |Program 10: Sport 527 370 327 000 854 370
13 |Program 11: Kultira 475 312 475 312
14 | Program 12: Prostredie pre Zivot 453 426 490 000 943 426
15 |Program 13: Byvanie 223 800 875 000 1 098 800
16 | Program 14: Socialne sluzby 1 396 646 10 000 1406 646
17 |Program 15: Administrativa 1 506 541 15 000 477 799 1999 340

18 |Vysledok hospodarenia: 1613343 |- 5990330 4 376 987 -
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